【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部秘書室 磯（03-6220-4001）

牧内（03-6220-4153）

2022年 11月 30日

各位

株式会社日本カストディ銀行

役員人事について

株式会社日本カストディ銀行（代表取締役社長 田中 嘉一）は、2023 年 1 月 1 日開催予

定の株主総会及び取締役会での決議を前提として、代表取締役人事について以下の通り内

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【2023年 1月 1日付】

新役職 氏名 現役職

代表取締役社長 土屋 正裕（つちや まさひろ） 理事

※ 現 代表取締役社長 田中 嘉一は 2022年 12月 31日をもって退任予定。

以上

新任代表取締役社長の略歴

氏  名 土屋 正裕（つちや まさひろ）

生年月日 1960年 5月 31日生

職  歴 1984年 4月 住友信託銀行株式会社 入社

2006年 6月 同 資産金融部長

2008年 2月 同 企画部長

2010年 6月 同 執行役員企画部長

2011年 4月 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 執行役員

経営企画部 部付部長

住友信託銀行株式会社 執行役員企画部長

2012年 4月 三井住友信託銀行 常務執行役員

2014年 4月 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 常務執行役員

三井住友信託銀行株式会社 常務執行役員

2015年 4月 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 常務執行役員

三井住友信託銀行株式会社 取締役常務執行役員

2017年 4月 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 専務執行役員

三井住友信託銀行株式会社 専務執行役員

2017年 6月 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 執行役員

三井住友信託銀行株式会社 専務執行役員

2018年 4月 三井住友信託銀行株式会社 取締役専務執行役員

2021年 4月 三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 会長

2022年 7月 株式会社日本カストディ銀行 理事（現職）